

### Põltsamaa valla kaasava eelarve ettepanek

Allolevalt esitan ettepaneku Põltsamaa valla 2024 aasta kaasavasse eelarvesse noorte projektide alajaotusesse.

ettepaneku esitaja nimi ja kontaktandmed (telefon, aadress või e-posti aadress)	MTÜ Aktiivne Põltsamaa (esindaja: Jan Määr, tel +372 59066242, janmyyr44@gmail.com)
ettepaneku nimetus	<b>Valgustehnika vahendid noorte üritustel kasutamiseks</b>
ettepaneku eesmärki ja olulisust (lühike kirjeldus, millisele Põltsamaa valla vajadusele ettepanek vastab, millise probleemi lahendab või millise uue võimaluse avab);	1. Ettepaneku eesmärk on soetada uued valgustehnika vahendid, mida noored saaksid kasutada nii meediaringis kui ka enda poolt korraldatavatel üritustel. Valgus on väga oluline osa sündmusest ja eriti loob see väärtust noortele. Lihtsamaid seadmeid meediaringis õppides saavad nad neid oskuseid ja samu seadmeid kasutada juba kooli üritustest alates. Enamasti koolidel ei ole ressursi, et antud valdkonna vahendeid uuendada ning kultuurikeskuses vahendid on tihti kasutuses, siis valgustehnika olemas olek noortele annab võimaluse julgelt kätt proovida sündmuskorralduses. Vahendeid kasutaks Põltsamaa Noortekeskuse meediaring, Põltsamaa Ühisgümnaasiumi õpilased ja samuti teised noored, kel huvi mõnda põnevat üritust korraldada.
ettepaneku kirjeldust (lühike kirjeldus, kus ja millal ettepanekus toodud idee ellu viiakse, kas ettepanek on teostatav 12 kuu jooksul);	Idee viiakse ellu maksimaalselt 12 kuu jooksul.
sihtrühma (lühike kirjeldus, kes saavad probleemi lahendamiseks või uue võimaluse avanemisest otseselt kasu - sihtrühma suurus, vanus jm olulised tunnused);	Sihtrühmaks on aktiivsed noored, samuti valgustehnikast huvitatud noored ja nii Põltsamaa Noortekeskuse noored kui ka Põltsamaa Ühisgümnaasiumi õpilased.
eelarve (idee teostamise hinnakalkulatsioon)	<b>Kokku 1918 eurot.</b> 1. EUROLITE LED BAR-12 QCL RGB+UV Bar 8x140EUR 2. EUROLITE LED B-40 HCL Beam Effect 1x285 EUR 3. EUROLITE Set 4x LED PARTY TCL Spot + Soft-Bag 1x237 EUR 4. EUROLITE LED SLS-12 QCL Floor 2x138

muu oluline info	Hinnad on kalkuleeritud Gearstationi E-poe pakkumiste põhjal. Vahendid asuksid Põltsamaa Noortekeskuses või Põltsamaa Ühisgümnaasiumis ning neid saavad noored kasutada sündmuskorralduseks.
------------------	--

Lugupidamisega

Jan Mür

/Allkirjastatud digitaalselt/